
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_280214_VSS-1811atzinums, Par Ministru kabineta noteikumu projektu „Noteikumi par 
piesārņojošas darbības izraisīto smaku noteikšanas metodēm, kā arī kārtību, kādā ierobežo šo smaku 
izplatīšanos” 

 

Rīga 
28.02.2014. Nr. 1020132452/A558 
Uz precizēto TAP VSS-1811 
 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

 

 
 
Par Ministru kabineta noteikumu 
projektu „Noteikumi par 
piesārņojošas darbības izraisīto 
smaku noteikšanas metodēm, kā arī 
kārtību, kādā ierobežo šo smaku 
izplatīšanos” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un atkārtoti nesaskaņo 
Ministru kabineta noteikumu projektu „Noteikumi par piesārņojošas darbības 
izraisīto smaku noteikšanas metodēm, kā arī kārtību, kādā ierobežo šo smaku 
izplatīšanos”, jo ir šādi iebildumi: 

1. Nav rasts risinājums situācijai, kad izskatāmā noteikumu projektā 
paredzētie pasākumi nenodrošina smakas mērķlieluma ievērošanu.  
Nekāds teritorijas plānojuma pārskatījums nenovērš smakas, bet 
veikt ievērojamus ieguldījumus pārskatītā plānojuma realizācijā nav 
paredzēts. Attiecīgi svītrojams noteikumu projekta 39. punkts un 
Izziņas par atzinumos sniegtajiem iebildumiem II daļas 77. punkts 
pārnesams uz I daļu „Jautājumi, par kuriem saskaņošanā vienošanās 
nav panākta”. 

2. Anotācijā atkoriģējamas atsauces uz noteikumu projekta punktiem.   
 
 
Priekšsēža p.i. Olga Kokāne 
 
28.02.2014. 11:55 
156 
Jānis Piešiņš 67508538, 29285721 
janis@lps.lv  
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


